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Modell

DK CLASSIC
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Schlicht & vielseitig

Der Gussheizkdrper DK CLASSIC ist mit seinem schlichten Design
in jedes Wohnambiente integrierbar. Der Gussheizkorper ist als
stehender oder hangender Heizkorper erhaltlich. Dieser Heizkorper
eignet sich besonders fur den Austausch alter Gussheizkorper in

historischen oder denkmalgeschutzten Gebauden.
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« Anschlussabstand (A) 350, 500, 600 oder 800 mm ~ @ N ’ A @ A
« mégliche Bautiefe (T) 144 mm /221 mm N N
* Anschlussstopfen Vorlauf / Ricklauf 1/2"
+ Innengewinde der Glieder 1 1/4" A JvY J YU

I I M\
* max. Betriebsdruck 4 bar c
* hangende und stehende Ausfiihrung g
« Standardfarbe: Gussgrau v e © = U~ © = U
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Farbe: Gussgrau
Ausfuhrung Bautiefe T Bauhthe H Anschlussabstand A Baulange L Gewicht Leistung bei 70/55°C
selbststehend 480 /658 /760 /958 mm 48/58/6,8/8,8 kg
144 mm 50/65/75/92 Watt
hangend 420/598 /700 /898 mm 4,2/54/6,4/8,0kg
350 /500 /600 /800 mm 60 mm
selbststehend 480 /658 /760 /958 mm 7,1/8,9/10,9/13,9 kg
221 mm 70/94 /112 /137 Watt
hangend 420/598 /700 /898 mm 6,2/8,2/95/12,5kg

Angaben je Heizkdrperglied. Die Baulange ist mit +/- 2 mm Toleranz je Glied zu kalkulieren. Zur Gesamtheizkorperlange kommen 2 Stofpen mit jeweils einer Baulange von 15 mm hinzu.
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Modell DK Classic - Fotos IBC Gruppe
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Farbe: Gussgrau
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THERMOSTATVENTILE

Modell
FLOWER

erhaltliche
Oberflache:

Antik Messing

Abb.: Eckventil Antik Messing

Bei den Thermostatventilen Flower und Pino wird durch das
integrierte Thermostat die Warmeabgabe automatisch geregelt.
Diese Modelle sind als Eck- und Durchgangsventile erhaltlich.

Jedes Set besteht aus dem Vorlauf mit Drehgriff (Anschluss
1/2"), dem Rucklauf mit Absperrgriff (Anschluss 1/2") sowie
einer Entluftung oder mit Klemmringverschraubung fir DN 15

Metallrohre.

Modell
PINO

Abb.: Eckventil Antik Kupfer

Kirschbaum

Ausfiihrung

Flower Eckventil*

Flower Durchgangsventil*

Pino Eckventil

Pino Durchgangsventil

erhaltliche
Oberflache:

Antik Messing

Messing Poliert

Antik Kupfer

Chrom
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55
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44

erhéltliche

Drehgriffe:

Wenge

100

100

101

101

Kirschbaum

285

285

42

42

12

12

12

12

12t
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Durchgangsventil
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55 49 285
55 49 28,5
44 40 42
44 40 40

*Hydraulischer Abgleich moglich



HANDREGULIERVENTILE

Eckventil

Ausfiihrung

Berlin Eckventil

Berlin Durchgangsventil

Fiore Eckventil

Fiore Durchgangsventil

60

57

55

55

95

95

72

72

Modell

BERLIN

Abb.:

35

40

28,5

28,5

Eckventil Antik Messing

12"

12

12"

12"

1/2*

12t

172t

172t

40

40

55

55

35

40
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erhaltliche
Oberflache:

Antik Messing

25

25

28,5

28,5

Modell
FIORE

erhéaltliche
Oberflache:

Antik Messing

Abb.: Eckventil Antik Messing

Bei den Handregulierventilen Berlin und Fiore wird die
gewlnschte Warmeabgabe des Heizkdrpers manuell reguliert.
Diese Modelle sind als Eck- und Durchgangsventile erhaltlich.
Jedes Set besteht aus dem Vorlauf mit Drehgriff (Anschluss
1/2"), dem Ricklauf mit Absperrgriff (Anschluss 1/2")
sowie einer Entliftung. Das Modell Fiore ist auch mit

Klemmringverschraubung fur DN 15 Metallrohre erhaltlich.
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WANDROSETTEN MIT UBERSCHUBROHR

Wandrosetten und Uberschubrohre dienen der Verkleidung von Heizungsrohren.
Die Oberflache kann passend zum Heizkdrperventil gewahlt werden. Ein Set besteht

aus zwei Wandrosetten und zwei Uberschubrohren.

Modell
NOSTALGIE erhéitie

Oberflache:

Empfohlen fur Ventilset Berlin, Fiore & Flower. -

Rosette @ 50 mm aullen

Rohrlange 160 mm
fur DN 15 Metallrohre

Abb.: Antik Messing

erhaltliche

MOde” Oberflache:

Empfohlen fur Ventilset Pino. - _
Antik Messing Antik Kupfer

—

Messing Poliert Chrom
3 Rosette @ 70 mm aullen
Abb.: Chrom Rohrlange 200 mm

D fur DN 15 Metallrohre



FARBVIELFALT

Gegen Aufpreis lackieren wir lhren Heizkdrper in der von Ihnen

gewlnschten Farbe.

Abb.: Standardfarbe Gussgrau Abb.: Rubinrot RAL 3003 Abb.: Perlhellgrau RAL 9022 Abb.: Perlgold RAL 1036
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